
Fino al 23 Novembre 2025 

Puoi ottenere i buoni anche 
nell’ App Despar Tribù!

fai una spesa di almeno 60 €

Per te un Buono spesa da

*È possibile utilizzare solo un buono spesa 
per scontrino. Per info e regolamento visita
 il sito despar.it

Super 
Offerte

Dal 20 novembre al 3 dicembre

Despar è al 1° posto
 per la soddisfazione del cliente, 

categoria supermercati.
...e tante altre offerte 
dal 20 novembre al 4 dicembre 2025



PRODOTTO ITALIANO

2,3
kg

Offerta

1,99
€/pz

Arachidi Jumbo 
tostate in guscio 
500 g  - 3,98 €/kg

Mela Golden D.O.P. Val di Non 
Melinda 
cassetta 2,3 kg
2,49 €/alla cassetta

Offerta

2,99
€/pz

Mascarpone 
Granarolo 
500 g  - 5,98 €/kg

Offerta

1,39
€/pz

Prosciutto cotto Alta 
Qualità Liberamente 
Granterre 
110 g  - 12,64 €/kg

Offerta

2,49
€/pz

Stella di Natale 
- in vaso ø 10 cm 

Offerta

1,09
€/kg
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Super 
Offerte

Dal 20 novembre al 3 dicembre

1 pezzo

2 pezzi

5,98 €
5,98 € 2,99

€/pz

Offerta pari a

Spumante 
Ribolla 
Gialla Brut 
Ca' Floris 
750 ml  - 
3,99 €/L

Offerta

4,99
€/pz

Olio Extra Vergine di 
oliva Classico 
Cirio 
1 L

1 L

Offerta

16,90
€/pz

Cesto Blu Notte



Dal 20 novembre al 3 dicembre

1 pezzo

3 pezzi

3,50 €
1,75 €

1,17
€/pz

Offerta pari a

Birra Original o 
Münchner Weisse 
Hofbräu München 
500 ml  - 2,33 €/L

Offerta

1,99
€/pz

Bagno assortito 
Bionsen 
650 ml

Offerta

2,99
€/pz

Crema viso Hydra 
Plus assortita 
Clinians 
50 ml

Linea padelle Granitec 
- Padella per pancake Ø 26 cm, wok Ø 28 cm, padelle Ø 20, 
24, 28, 32 cm  
- Adatte a tutti i piani cottura, incluso quello ad induzione 
- Rivestimento antiaderente ILAG Granitec 
- Manico in bachelite anticalore

-20%

Offerta

18,49
€/pz

Whiskey 
Jack Daniel's 
700 ml  - 26,41 €/L
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0,79
€/pz

Offerta
Passata di 
pomodoro 
Despar 
690 g  - 1,14 €/kg 1,49

€/pz

Offerta
Carta igienica 
4 maxi rotoli 
Despar 
350 strappi - 2 veli

0,99
€/etto

Offerta
Prosciutto cotto 
Alta Qualità 
Despar 
9,90 €/kg

1,99
€/pz

Offerta
Spinaci in 
cubetti 
Despar 
1 kg

2,99
€/pz

Offerta
2 Pizze Margherita 
Despar 
520 g  - 5,75 €/kg

PRODOTTO ITALIANO

1,49
€/kg

Offerta

Clementine foglia 
Passo Dopo Passo Despar

1 kg

Promozione valida 
dal 16 al 29 Novembre 2025

Visto in TV

Visto in TV

Visto in TV
Visto in TV



Montebelluna
(TV)

Rovigo
(RO)

Cinto
Euganeo (PD)

I tuoi prodotti preferiti 
con il gusto che ami 

e la qualità di sempre.

A TAVOLA

Birrificio Torremozza
In foto Daniele Menin

	 Birrificio artigianale del territorio 	
	 rodigino

	 Luppoli, malti e lieviti selezionati

	 Birre non filtrate e non pastorizzate

Offerte valide dal 20 novembre al 4 dicembre 2025

1,18
€/pz

OffertaLatte Intero 
UHT a lunga 
conservazione 
Latteria Soligo 
1 L

1,88
€/etto

Offerta

Sopressa con filetto 
18,80 €/kg

2,09
€/etto

Offerta
Ossocollo  
alla veneta 
20,90 €/kg 0,59

€/etto

Offerta
Ricotta 
Nobili 
5,90 €/kg

1 L

19,90
€/kg

Sopressa con filetto 
Salumificio Stecca 
500 g ca 

2,99
€/pz

Birra Mena 
English Ipa 
Birrificio Torre 
Mozza 
330 ml  - 9,06 €/L

16,90
€/pz

Olio Extra Vergine di 
oliva D.O.P. Veneto 
Frantoio di 
Valnogaredo 
750 ml  - 22,53 €/L

€/pz

Offerta

3,39
Formaggio 
Casatella 
Trevigiana 
DOP 
300 g  - 
11,30 €/kg
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Le tue scelte di benessere 
sono firmate Despar grazie 

a tanti prodotti pensati
per ogni tipo di 

alimentazione: che sia 
vegetariana, vegana, senza 

glutine, senza lattosio 
o ricca di nutrienti, con 

Despar il gusto e la qualità 
sono assicurati!

1,49
€/pz

Offerta
Mozzarella  
senza lattosio 
Despar Free From 
125 g  - 11,92 €/kg 1,79

€/pz

Offerta
Burro senza 
lattosio 
Despar Free From 
125 g  - 14,32 €/kg

2,19
€/pz

Offerta

Pane per 
Hamburger  o 
Pan Bauletto 
senza glutine 
Despar Free 
From 
180/300 g  - 
12,17 €/kg

1,39
€/pz

Offerta
Crackers con olio di riso 
Senza Sale Senza Lievito 
Despar Vital 
200 g  - 6,95 €/kg 1,69

€/pz

Offerta
Soia drink 
Despar Vital 
1 L 2,39

€/pz

OffertaMiniburger o burger 
vegetariano gusti 
assortiti 
Despar Veggie 
160 g  - 14,94 €/kg

1 L



Offerte fresche fresche ogni settimanaOfferte fresche fresche ogni settimana  Scoprile 
qui

 Scoprile 
qui

E in più OCCASIONI DEL 

WEEKEND
E in più OCCASIONI DEL 

WEEKEND

 TANN il Centro Lavorazione Carni e Salumi Despar. 
 Scopri di più!

 La carne, in buone mani Il meglio dal mare
PESCHERIA

 Pesce proveniente da allevamenti selezionati e controllati,  ubicati in aree idonee 
 al benessere dell’animale allevato con farine non contenenti OGM e  nel rispetto 
dell’ambiente.  

2a settimana

dal 27

novembre al 

3 dicembre 

2025

1a settimana

dal 20 al 26

 novembre 

2025

Offerte valide dal 20 novembre al 4 dicembre 2025

6,80
€/kg

Offerta
Braciole Nodino di 
suino 
Passo dopo Passo 
Despar10,70

€/kg

Offerta
Macinato scelto  
di bovino adulto 
Passo Dopo Passo 
Despar

12,30
€/kg

Offerta

Rollini di suino con formaggio e 
verdure 9,50

€/kg

Offerta

Suino Cotechino

PRODOTTO ITALIANO

5,70
€/kg

Offerta

Fusi e sovracosce di pollo 
Passo Dopo Passo Despar

PRODOTTO ITALIANO 0,99
€/kg

Offerta

Verze

4,49
€/pz

Offerta

Echeveria 
- in vaso ø 12 cm 0,99

€/pz

Offerta

Cuori di Scarola 
Passo Dopo Passo 
Despar 
175 g  - 5,66 €/kg

PRODOTTO ITALIANO

1,79
€/kg

Offerta

Arance Navel 
Passo dopo Passo Despar

1,99
€/pz

Offerta

Farro Perlato 
Despar Vital 
500 g  - 3,98 €/kg

1,99
€/pz

OffertaPomodoro di Pachino 
I.G.P.  o pomodoro 
Ciliegino 
Despar Premium 
300 g  - 6,63 €/kg

3,49
€/pz

Offerta
Kiwi Sungold 
Zespri 
450 g  - 7,76 €/kg

Offerta
13,60

€/kg

Polpa Scelta di bovino



Offerte fresche fresche ogni settimanaOfferte fresche fresche ogni settimana  Scoprile 
qui

 Scoprile 
qui

E in più OCCASIONI DEL 

WEEKEND
E in più OCCASIONI DEL 

WEEKEND

 TANN il Centro Lavorazione Carni e Salumi Despar. 
 Scopri di più!

 La carne, in buone mani Il meglio dal mare
PESCHERIA

 Pesce proveniente da allevamenti selezionati e controllati,  ubicati in aree idonee 
 al benessere dell’animale allevato con farine non contenenti OGM e  nel rispetto 
dell’ambiente.  

2a settimana

dal 27

novembre al 

3 dicembre 

2025

1a settimana

dal 20 al 26

 novembre 

2025

14,99
€/kg

Offerta

Seppia pulita 
decongelata 4,99

€/pz

Offerta

Insalata di mare 
300 g  - 16,63 €/kg

4,49
€/pz

Offerta
Hamburger di trota 
con erba cipollina 
Cucina Express 
200 g  - 22,45 €/kg21,99

€/kg

Offerta

Stoccafisso 
bagnato 11,40

€/pz

Offerta

Sushi mix 12 pz 
245 g  - 46,53 €/kg 8,80

€/pz

Offerta
Pokè riso nero 
e salmone 
330 g  - 26,67 
€/kg

Offerta
12,99

€/kg

Orata 
Passo Dopo Passo Despar

PRODOTTO ITALIANO 1,59
€/kg

Offerta

Cavolfiori bianchi

0,99
€/pz

Offerta

Mix Orientale 
Passo dopo Passo 
Despar 
125 g  - 7,92 €/kg

1,99
€/pz

Offerta

Patate per Tutti gli Usi 
Passo Dopo Passo Despar 
1,5 kg  - 1,33 €/kg

PRODOTTO ITALIANO

3,29
€/pz

Offerta
Clementina Emma 
in cestino 
1,5 kg  - 2,19 €/kg

PRODOTTO ITALIANO 1,99
€/kg

Offerta

Mele Pink Lady

10,99
€/pz

Offerta
Anthurium  
- in vaso ø 
cm 173,49

€/pz

Offerta

Noci in guscio 
Scelta Verde Bio, Logico 
Despar 
350 g  - 9,97 €/kg

1,5
kg

1,5
kg

In esclusiva negli Interspar 
di Adria e Rovigo - La Fattoria.



Tutto il meglio della produzione casearia

Da noi puoi trovare un assortimento 
di 18 formaggi d’Eccellenza dalle nostre regioni

Stagionatura: Minimo 9 mesi in grotte di tufo e pietra
Sapore: Dolce con un delicato retrogusto piccante, 
risaltano note di burro cotto.
Utilizzo: Per aperitivi o fine pasto, 
oppure utilizzato nella preparazione
di paste ripiene.
Abbinamenti: Vini rossi di 
grande struttura 
ed invecchiati o birre 
doppio malto

Offerte valide dal 20 novembre al 4 dicembre 2025

1,69
€/etto

Offerta
Salame fine con 
aglio italiano 
Levoni 
16,90 €/kg1,49

€/etto

Offerta
Pancetta stagionata 
affumicata 
Senfter 
14,90 €/kg

1,94
€/etto

Offerta
Speck di Montagna 
Rendena 
19,40 €/kg

13,90
€/kg

Offerta
Linea 
Osella 
180 g ca. 

1,39
€/etto

Offerta
Formaggio Bel Paese 
Galbani 
13,90 €/kg

1,29
€/etto

OffertaFormaggio 
Asiago D.O.P. 
Riserva 
Pennanera 
12,90 €/kg

1,19
€/etto

OffertaFormaggio 
Gorgonzola 
D.O.P. Dolce 
Costa 
11,90 €/kg2,75

€/etto

OffertaProsciutto crudo di Parma D.O.P.  
Stagionatura minima 
24 mesi 
Despar Premium 
27,50 €/kg

Offerta
1,99

€/etto

Formaggio 
Schiena d'Asino  
Special Edition 
Despar Premium 
19,90 €/kg

Offerta
1,49

€/ettoMortadella con 
pistacchi in cotenna 
naturale 
Despar Premium 
14,90 €/kg
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Pizza gourmet 
Sfornate ogni giorno  
per offrirti un prodotto  
di elevata qualità,  
con materie prime  
selezionate e del nostro territorio.

Le nostre proposte

•	 Pizza Crema Di Zucca, Noci, Gorgonzola 
con crema di zucca fresca e gorgonzola DOP 
dolce  Despar Premium

•	 Pizza Speck E Brie 
con speck Despar Premium

Focaccia eccellenza 
Impasto con farina di Grano Verna 
100% italiano e ingredienti di eccellenza 
per offrirti le migliori materie prime 
selezionate per te.
La nostra proposta
Focaccia Porchetta E Radicchio
con porchetta trevisana e radicchio fresco

Focaccia Con Crema Nocciola

Inquadra il QR-Code 
per consultare il menù o vai su: 
www.despar.it/pizzeria-forno-delizie

Pizza Crema di Zucca, Noci, Gorgonzola
Pizza Speck e Brie

Farcita 
ogni giorno 

da noi per te!

Preferisci 
un trancio?

In esclusiva negli Interspar
di Este, Adria, Montebelluna e 
Rovigo - La Fattoria.

1,49
€/etto

Pala intera

1,34
€/etto

1,49
€/etto

1,29
€/etto

Offerta
Melanzane alla 
parmigiana 
12,90 €/kg 2,49

€/etto

Offerta
Scaloppine ai 
funghi 
24,90 €/kg3,79

€/etto

Offerta
Insalata di polpo 
con patate 
37,90 €/kg

1,24
€/etto

Offerta
Polenta stick panata al 
rosmarino 
12,40 €/kg 1,14

€/etto

Offerta
Spicchi con buccia 
saporiti 
11,40 €/kg

2,39
€/pz

OffertaPizza tonda 
margherita/
salamino/ 
prosciutto e 
funghi*

a partire da

0,70
€/pz

Offerta

Baguette 
Premium* 0,89

€/pz

Offerta
Gran 
cornetto 
assortito*3,69

€/kg

Offerta

Zoccoletto*

1,14
€/etto

Offerta

Fusi di pollo 
11,40 €/kg

0,00
€/pz

Offerta
PIZZA SPECK E BRIE 
con speck Despar 
Premium

0,00
€/pz

OffertaFOCACCIA 
PORCHETTA E 
RADICCHIO, con 
porchetta trevisana 
e radicchio fresco

0,00
€/pz

Offerta

FOCACCIA CON 
CREMA NOCCIOLA



Offerte valide dal 20 novembre al 4 dicembre 2025

1,29
€/pz

Offerta
Ricotta Fresca 
Granarolo 
250 g  - 5,16 €/kg

2,79
€/pz

Offerta
Formaggio fresco 
spalmabile 
Philadelphia 
350 g  - 7,97 €/kg

6,19
€/pz

Offerta

Formaggio 
Parmigiano 
Reggiano DOP 
Despar Premium 
200 g  - 30,95 €/kg

2,79
€/pz

Offerta
Mozzarella 
Despar 
3 x 100 g  - 
9,30 €/kg 4,89

€/pz

Offerta
Prosciutto 
Cotto di Alta 
Qualità  
I Firmati  
Rovagnati 
2 x 100 g  - 
24,45 €/kg

2,19
€/pz

Offerta
Petto di 
tacchino o 
pollo  
Aequilibrium 
Aia 
120/130 g  - 
18,25 €/kg 6,49

€/pz

Offerta
Gran Cotechino 
100% Italiano 
Negroni 
800 g  - 8,11 €/kg

1 kg

2,69
€/pz

Offerta
Burro di Qualità 
Vipiteno 
250 g  - 10,76 €/kg

1,19
€/pz

Offerta
Dessert gusti 
assortiti 
Alpro 
135 g  - 8,81 €/kg

PRODOTTO ITALIANO

1,35
€/pz

Offerta

Kefir da bere 
Naturale con 
Probiotici Bifidus 
assortito 
Activia 
320 g  - 4,22 €/kg

 Offerta

Yogurt alla frutta 
Alta Digeribilità  
Senza Lattosio 
gusti assortiti 
Zymil 
8 x 125 g

Offerta
2,49

€/pz
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 Surgelati

 Offerta

2,49
€/pz

OffertaZuppa di Cereali e 
Legumi Surgelata I 
Pronti per te! 
Despar 
600 g  - 4,15 €/kg

2,99
€/pz

Offerta
Spinaci Cubello 
Orogel 
900 g  - 3,32 €/kg

3,99
€/pz

OffertaFrutti di Mare Misto per primi 
piatti e antipasti con brodo di 
pesce 
Arbi 
300 g  - 13,30 €/kg 2,99

€/pz

Offerta
Pizza farcita 
gusti 
assortiti 
Despar 
330/370 g  - 
9,06 €/kg

Surgelati

5,89
€/pz

Offerta
Gelato vaschetta 
gusti assortiti 
G7 
1 kg

1 kg

Sconto

25%

1,19
€/pz

Offerta

Pasta sfoglia 
rettangolare 
classica o 
dolce/ pasta 
sfoglia gran 
spessore / 
mini basi 
Buitoni 
160/280 g  - 
8,65 €/kg

a partire da

4,79
€/pz

Offerta

Essential 
Salmone  
Affumicato 
Norvegese 
Mowi 
100 g  - 47,90 €/kg

3,19
€/pz

Offerta

Ravioli 
burrata, 
pomodori 
secchi e 
basilico o 
Cappelletti 
carne 
Chianina  
Valentini 
250 g  - 
12,76 €/kg

Offerta
3,99

€/pz
Merluzzo con patate 
e rosmarino o 
rosmarino e limone I 
Gratinati  
Frosta 
360 g  - 11,08 €/kg

Offerta
2,99

€/pz
Pasta fresca ripiena  
gusti assortiti 
Garofalo 
250 g - 11,96 €/kg



Offerte valide dal 20 novembre al 4 dicembre 2025

 Offerta

2,99
€/pz

Offerta
Special K  
assortiti 
Kellogg's 
325 g  - 9,20 €/kg

1,89
€/pz

Offerta
Biscotti assortiti 
Balocco 
700 g  - 2,70 €/kg

2,49
€/pz

Offerta
Brioss al latte o  
latte e cacao 
Kinder 
270/280 g  - 9,22 €/kg

2,29
€/pz

Offerta
Tavolette di cioccolato con 
ingredienti assortiti Nero Nero  
Novi 
75 g  - 39,87 €/kg 3,99

€/pz

OffertaCioccolatini 
assortiti 
Perugina 
125/180 g  - 
31,92 €/kg 6,49

€/pz

Offerta
Cioccolatini Cuadro 
assortiti o Gianduiotto 
Novi 
250 g  - 25,96 €/kg

1,99
€/pz

Offerta
Cards 
Kinder 
128 g  - 15,55 €/kg

3,99
€/pz

Offerta

Cioccolatini 
assortiti 
Ferrero 
168/246 g  - 
36,54 €/kg

a partire da

Offerta
1,99

€/pz

Biscotti con crema di 
nocciole e cacao 
Grisbì 
225 g  - 8,84 €/kg
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 Offerta

1,99
€/pz

OffertaPatatine 
Classiche 
San Carlo 
300 g  - 
6,63 €/kg

2,69
€/pz

Offerta
Fiordifrutta Bio 
gusti assortiti 
Rigoni di Asiago 
250/260 g  - 10,76 €/kg1,29

€/pz

Offerta
Fette biscottate 
assortite 
Misura 
320 g  - 4,03 €/kg

2,49
€/pz

OffertaCamomilla Solubile 
con Melatonina 
16 bustine 
Sogni d'oro 
64 g  - 38,91 €/kg

3,49
€/pz

Offerta
Grissini 
classici 
Fagolosi 
GrissinBon 
480 g  - 
7,27 €/kg 1,19

€/pz

OffertaPatatine 
assortite 
Despar 
150 g  - 
7,93 €/kg

0,79
€/pz

Offerta
Pan Bauletto Bianco 
Mulino Bianco 
400 g  - 1,98 €/kg

Offerta
1,79

€/pz
Il Cracker Salato o 
non salato 
Gran Pavesi 
560 g  - 3,20 €/kg



Offerte valide dal 20 novembre al 4 dicembre 2025

1 pezzo

3 pezzi

3,78 €
1,89 € 1,26

€/pz

Offerta pari a

Polpa di 
Pomodoro 
Mutti 
2 x 210 g  - 
3,00 €/kg

1,29
€/pz

OffertaPasta all'uovo 
formati assortiti 
Dedicato 
Granoro 
500 g  - 2,58 €/kg 0,95

€/pz

Offerta
Pasta di semola 
formati assortiti 
De Cecco 
500 g  - 1,90 €/kg

1,09
€/pz

OffertaPasta semola 
integrale Bio 
formati assortiti  
Garofalo 
500 g  - 2,18 €/kg 1,69

€/pz

Offerta
Pasta senza glutine  
formati assortiti 
Rummo 
400 g  - 4,23 €/kg2,59

€/pz

Offerta
Riso Basmati 
Curtiriso 
1 kg 1,59

€/pz

Offerta
Farina “0” Nuvola 
Caputo 
1 kg

PRODOTTO ITALIANO

9,49
€/pz

Offerta

Olio Extra Vergine 
Biologico 100% 
italiano Montagna 
Sacra 
Clemente 
750 ml  - 12,65 €/L

2,99
€/pz

Offerta

Filetti di alici 
in olio 100% 
italiano o 
Extra Vergine 
di oliva 
Biologico 
o in salsa 
piccante 
Rizzoli 
80/90 g  - 
37,38 €/kg

0,99
€/pz

OffertaFunghi 
Champignons 
Trifolati 
Nova 
180 g  - 5,50 €/kg 2,79

€/pz

Offerta

Cetrioli in 
agrodolce o 
carciofini 
in olio di 
girasole o 
olive verdi 
Bella di 
Cerignola 
Zuccato 
190/545 g  - 
14,68 €/kg 1,99

€/pz

Offerta
Maionese o 
Ketchup 
Calvé 
430 ml  - 4,63 €/L

1 kg 1 kg

1 L

1,59
€/pz

Offerta

Il Mio Brodo di 
verdure 
Star 
1 L

6,99
€/pz

Offerta
Tonno in olio di oliva 
Mareblu 
6 x 105 g  - 11,10 €/kg
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Inquadra il 
Qr Code

e consulta il 
Sommelier 

digitale

Offerta valida 
dall’ 1 al 30 Novembre 2025

Abbinamenti: 
Tagliatelle al ragù di carni rosse 
e di selvaggina; carni rosse alla 
brace o al forno; cacciagione di 
pelo; formaggi stagionati.

16 °C

Borgogna

0,32
€/pz

Offerta

Acqua naturale 
o frizzante 
Sant'Anna 
1,5 L  - 0,21 €/L

0,99
€/pz

Offerta

The assortito 
Fuze Tea 
1,25 L  - 0,79 €/L

Sconto

30%

Succo Bravo 
Premium 
gusti assortiti 
Rauch 
1 L 

4,29
€/pz

Offerta

Succo di mirtillo 
nero selvatico senza 
zuccheri aggiunti 
Mirtillo & Benessere 
500 ml  - 8,58 €/L

1,89
€/pz

Offerta

Spremuta di Frutta 
100% gusti assortiti 
Despar Premium 
750 ml  - 2,52 €/L

1,99
€/pz

Offerta
Birra 
Peroni 
3 x 330 ml  - 2,01 €/L 0,99

€/pz

Offerta

Birra Original 
Heineken 
500 ml  - 1,98 €/L

1,09
€/pz

Offerta

Birra 
assortita 
Corona 
330 ml  - 3,30 €/L

3,99
€/pz

Offerta

Birra Bionda 
Mastri Birrai Umbri 
750 ml  - 5,32 €/L

1 L

1,25
L

1,5
L

1,69
€/pz

Offerta

Succo Happy Day  
gusto pompelmo 
Rauch 
1 L

1 L

0,89
€/pz

Offerta
Bibite limonate 
gusti assortiti 
Schweppes 
1 L

4,59
€/pz

Offerta

Coca Cola 
in lattina 
Original 
Taste o Zero 
Zuccheri 
Coca-Cola 
10 x 330 ml  
- 1,39 €/L

1 L
Valpolicella 
Ripasso DOC 
Superiore 
Valdimezzo 
Sartori 
750 ml  - 9,32 €/L

Offerta
6,99

€/pz



Più S-Budget, 
più ri-SPARmi!

Ogni mese centinaia di prodotti a prezzi ribassati
Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti dall’1 al 30 Novembre 2025

Prezzi giù, risparmio su

Offerte valide dal 20 novembre al 4 dicembre 2025

Ribassati
del mese

2,49
Tonno Apri e Gira 
Facile in olio di oliva o 
Extra Vergine di oliva 
Nostromo 
3 x 65 g  - 12,77 €/kg

€/pz

Ribassati
del mese

1,59

Shampoo Neutro 
Neutro Roberts 
450 ml

€/pz

Ribassati
del mese

1,95Crema Rosa o Bianca 
Cera di Cupra 
75 ml

€/pz

Ribassati
del mese

3,99
Spinacina 
Grancroccante 
Aia 
300 g  - 13,30 €/kg

€/pz

Se sei della Tribù
risparmi di più! -10%

ulteriore sui prodotti 
già in offerta 
di questa 
pagina

Prezzo S-Budget

1,99
€/pz

Robiola 
S-Budget 
2 x 100 g  - 9,95 €/kg

Prezzo S-Budget

0,95
€/pz

Acqua frizzante  
o naturale 
S-Budget 
6 x 500 ml  - 0,32 €/L

Prezzo S-Budget

1,79
€/pz

9/10 
Croissant 
assortiti 
S-Budget 
400/450 g  - 
4,64 €/kg

2,19
Offerta

Giravolte  
assortite 
170 g  - 
12,88 €/kg 
con App 
11,59 €/kg 1,97

€/pz

Solo con App
€/pz1,09

Offerta

Müllermilch 
gusti 
assortiti 
Müller 
400 ml  - 
2,73 €/L con 
App 2,46 €/L 0,98

€/pz

Solo con App
€/pz 1,49

Offerta

Buondì 
Bauli 
198 g  - 
7,53 €/kg 
con App 
6,78 €/kg 1,34

€/pz

Solo con App
€/pz4,49

Offerta
Fishburger 
cotti al 
vapore, 
solo filetto 
di salmone 
al naturale 
Fumara 
160 g  - 
28,06 €/
kg con App 
25,25 €/kg 4,04

€/pz

Solo con App
€/pz 1,69

Offerta

Olio di Semi di 
Girasole 
Despar 
1 L con App 1,52 €/L

1,52
€/pz

Solo con App
€/pz

1 L
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1 pezzo

3 pezzi

1,58 €
0,79 € 0,53

€/pz

Offerta pari a

Bocconi per cane 
gusti assortiti 
Migliorcane 
405 g  - 1,30 €/kg

1,39
€/pz

OffertaCibo umido 
per cane 
Friskies 
4 x 85 g  - 
4,09 €/kg 5,90

€/pz

Offerta
Crocchette per 
cane 
Balance/Active 
gusti assortiti 
Friskies 
3 kg  - 1,97 €/kg

26,90
€/pz

OffertaCrocchette per 
cane Pro 
gusti assortiti 
Giuntini 
15 kg  - 1,80 €/kg 3,49

€/pz

Offerta
10 Tappetini 
assorbenti 
60 x 90 cm 
Scotty

0,45
€/pz

Offerta
Mousse per gatto 
gusti assortiti  
Molly 
85 g  - 5,29 €/kg 2,39

€/pz

Offerta

Mousse o 
Bocconcini 
per gatto 
gusti assortiti 
Gourmet 
Revelation 
Purina 
4 x 57 g  - 
10,48 €/kg 1,99

€/pz

Offerta
Cibo umido per gatto 
gusti assortiti  
Whiskas 
4 x 85 g  - 5,85 €/kg

3,98
€/pz

OffertaCroccantini per 
gatto 
gusti assortiti 
Friskies 
2 kg  - 1,99 €/kg 1,79

€/pz

Offerta
Crocchette gatto 
gusti assortiti 
Ultima 
440 g  - 4,07 €/kg 5,99

€/pz

Offerta
Lettiera 
Hygiene Plus 
Catsan 
10 L  - 0,60 €/L 4,99

€/pz

OffertaLettiera per 
gatto Silica 
Gel Diamonds 
Sanicat 
5 L  - 1,00 €/L

2 kg

15 kg

3 kg

5 L10 L



SOLO NEGLI INTERSPAR DI:  • PADOVA PONTE VIGODARZERE • ABANO TERME • ADRIA  
• ESTE • ROVIGO C.C. LA FATTORIA • MESTRE VIA TORINO • BASSANO • CASIER 

Offerte valide dal 20 novembre al 4 dicembre 2025

6,29
€/pz

Offerta

Tachifluactiv 
12 compresse effervescenti

9,50
€/pz

Offerta
Biochetasi 
digestione e 
acidità 
20 compresse

24,90
€/pz

Offerta

Enterolactis Plus  
24 miliardi 
30 capsule

10,90
€/pz

Offerta

Valdispert sonno 
rapido 
30 gommose

1,89
€/pz

OffertaSostituto pasto 
Cocco Ciok e 
Crunchy Caramel 
Enervit 
60 g

Sconto

20%
Presevativi o 
lubrificanti 
assortiti 
Skyn

Lenigola spray o 
caramelle

-20%

Offerta
8,90

€/pz
Vitamina B12 
concentrata 
Matt Pharma 
15 flaconcini
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Baby

Aggiungi alla tua spesa
uno o più pacchi

di pannolini e donali
ai bambini del Centro

di Aiuto alla Vita
di Abano Terme

Regalami
pannolini
dal 29 novembre 

al 3 dicembre 2025

Iniziativa valida solo nell’Interspar di Abano Terme 

In collaborazione con: 

0,79
€/pz

Offerta
Pouchies alla frutta 
gusti assortiti 
Alce Nero 
100 g  - 7,90 €/kg

Sconto

20%Linea detergenza 
baby 
assortita 
Fiocchi di Riso

2,99
€/pz

Offerta

Shampoo o balsamo  
assortiti 
Pantene 
200/250 ml

5,90
€/pz

Offerta

Colorazione 
permanente  
assortita 
Syoss By 
Palette

1,99
€/pz

Offerta
Bagnodoccia 
assortito 
Dermogella 
500 ml

2,99
€/pz

Offerta
9/9+2 Assorbenti 
ultra con ali 
assortiti 
Lines è

2,99
€/pz

Offerta

Crema mani 
concentrata  
assortita 
Neutrogena 
50 ml

7,90
€/pz

Offerta
Pimple Patch  
Invisible per acne 
Garnier Pure Active 
22 pz2,49

€/pz

Offerta
Dentifricio 
assortito 
Colgate Max 
75 ml

6,99
€/pz

Offerta
Carta igienica 
Cartacamomilla  
12 rotoli 
Regina2,99

€/pz

Offerta
Fazzoletti Comfort 
Tenderly 
4 veli, 30 pacchetti

Sconto

30%

Linea deodoranti 
formati assortiti 
Dermafresh

-15%



 Offerta

Offerte valide dal 20 novembre al 4 dicembre 2025

1 pezzo

2 pezzi

2,59 €
2,59 €

Detersivo 
pavimenti 
profumazioni 
assortite 
Fabuloso 
950 ml

1,29
€/pz

Offerta pari a

3,79
€/pz

Offerta

Sgrassatore 
universale profumo 
di marsiglia 
Chante Clair 
2 x 600 ml

2,99
€/pz

Offerta

Detergente  
Express  
assortito 
Viakal 
720 ml

2,19
€/pz

Offerta

Detergente vetri 
assortito 
Quasar 
580 ml

0,99
€/pz

Offerta

Detersivo piatti 
assortito 
Despar 
1 L

9,90
€/pz

Offerta

Detergente per 
lavastoviglie 
Excellence 4 in 1 o gel 
Tutti in Uno 
Pril 
56 caps/104 lavaggi

15,90
€/pz

Offerta
Detersivo 
lavatrice 
in polvere 
Power 
Dash 
66 lavaggi

9,90
€/pz

Offerta
Detersivo 
lavatrice 
liquido 
assortito 
Sole 
3 x 41 lavaggi

8,90
€/pz

Offerta
Detersivo lavatrice 
assortito 
Dixan 
29/32/35 caps 2,79

€/pz

Offerta

Ammorbidente 
concentrato Blu 
Mon Amour 
Felce Azzurra 
72 lavaggi

4,99
€/pz

Offerta

Profumatore  
per il bucato 
assortito 
Lenor 
195 g

5,90
€/pz

Offerta
Carta casa 
Asso Ultra 
Foxy 
6 rotoli

Sconto

10%Panni 
microfibra 
modelli 
assortiti 39,90

€/pz

OffertaSistema 
lavapavimenti 
con separazione 
di acqua pulita da 
quella sporca 

Sconto

50%

1 L

Bipacco
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 Offerta

Offerta
44,90

€/pzLinea stoviglie antiaderenti 
- misure assortite 
- impugnatura rimovibile 
- adatte a tutti i piani cottura, compresa l'induzione

Porta panettone/
pandoro

26,90
€/Set

Offerta

Set moka 3 tazze + 2 
tazze con piatti 9,90

€/Set

Offerta

Set 2 mug 19,90
€/Set

Offerta

Set 4 tazzine con piatti 
- colori assortiti

9,90
€/Set

Offerta
Set 4 coltelli 
- manico active 
double blister 
- coltello 
pane, chef e 2 
sbucciatori

4
pezzi

2
pezzi

39,90
€/pz

Offerta

Minipimer MultiQuick 
3V 
- Potenza 900 W 
- 11 velocità regolabili 
- Tritatutto da 500 ml 
- Frusta a filo 
- Bicchiere graduato 
600 ml senza BPA

9,90
€/pz

Offerta

Porta cupcake  
- 7 L

Offerta
7,99

€/pz



 Offerta

Offerte valide dal 20 novembre al 4 dicembre 2025

19,90
€/pz

Offerta

Ciotola in bambù con 
schiaccianoci

7,90
€/Set

Offerta
Set 2 tazze  
- in vetro 
- doppia parete 
- 250 ml 14,90

€/pz

Offerta

Mug termica 
- 420 ml

26,90
€/Set

Offerta

Set 3 stampi forno 
- misure e formati assortiti 24,90

€/Set

Offerta

Set 6 coltelli 
Phoenix 
- In acciaio 
- coltelli chef, 
santoku,  pane, 
utility, barra 
magnetica  
- misure assortite

89,90
€/pz

Offerta
Macchina caffè Dama 
- 1450 W 
- 30 cialde in dotazione

Offerta
14,90

€/Set

Set 3 teglie da forno

Offerta
34,90

€/pz

Teglia Maxima  
- 30 x 24 cm 
- in acciao inox 18/10 
- con coperchio in vetro

dal 1941 made in italy
3

pezzi

2
pezzi

3
pezzi

6
pezzi

 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.
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8,99
€/Set

Offerta

# gr descrizione speciale tipo speciale note utente data modifica 
manuale

1 gruppo Set 6 coltelli 
- colori assortiti

PREZZOFI-
NITO

Con 20 euro di spesa li paghi 4 
euro anziché 8,99

Elena 
Dorigo

05/11/2025 
09:49

note pagina

Dal 20 novembre 2025

Afferra 
l’offerta!

*Fino ad esaurimento scorte

8,99 €

con almeno 20 € di spesa*

4,99 €

Sconto 

40%

Set 6 coltelli 
- colori assortiti



 Offerta
 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

Offerte promozionali valide dal 20 novembre al 24 dicembre 2025

19,90
€/pz

Offerta
Barbie 
Fashionista 
Deluxe 
Mattel 8,90

€/pz

Offerta
Trousse trucchi Pink It 
Eyeshadow Palette 
Nice 19,90

€/pz

Offerta
Auto Monster Sport 
- scala 1:18 
Radiocom

29,90
€/pz

Offerta
Radiocomando Fly 
Space Artic 
- grandezza 32 cm 
Radiofly 16,90

€/pz

Offerta
Radiocomando 
Robot Mars 11 City 
- grandezza 18 cm 
Radiocom 22,90

€/pz

Offerta
Pista Mario Kart™ Batt 
- grandezza 240 cm 
Carrera

13,90
€/pz

Offerta
Carotina lavagna led Nuova 
Edizione 
- 30 attività didattiche 
- effetti speciali per disegni fluo 7,90

€/pz

OffertaPeluches pupazzi 
Natalizi 
- assortiti 
- grandezza 28 cm 
Globo 24,90

€/pz

Offerta
Pets Alive Magic Bunny 
- soggetti assortiti 
- gioco interattivo 
Zura
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 Offerta

0,95
€/pz

Offerta
Pellicola 2in1 in frigo e 
nel microonde 
- 20 m

Sconto

20%
Linea forme in cartaforno 
- modelli assortiti 1,59

€/pz

Offerta
Posate colorate

2,99
€/pz

Offerta

Linea candele 
- modelli e colori 
assortiti

a partire da

2,99
€/pz

Offerta

Candele di Natale 
- forme assortite

a partire da

1,99
€/pz

OffertaCandela 
profumata 
sagomata ad 
omino di pan di 
zenzero o renna

Offerte valide dal 20 novembre al 4 dicembre 2025

Offerta
1,99

€/pz
20 Tovaglioli 33 x 33 cm 
- 8 piatti forma esagonale 
- 8 bicchieri in cartoncino

a partire da

 Offerta
 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

Offerta
7,90

€/pzPalloncino con 
pompa inclusa 
- albero h 130 cm 
- soldatino h 150 cm

a partire da



 Offerta

Offerte valide dal 20 novembre al 4 dicembre 2025

 Offerta
 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

2,99
€/pz

Offerta
Calzino antiscivolo 
uomo o donna 
- taglie e fantasie 
assortite

19,90
€/pz

Offerta

Coperta 150x200 cm  
in morbido flanel 
decorazione albero 
- 2 varianti colore 
- disponibile anche 
cuscino 45x45cm a € 
12,90

1,99
€/pz

Offerta
Antiscivolo bambino 
- tg: 23-38 
- fantasie assortite

5,99
€/Set

Offerta
Set 2 sottopiatti  
- ø 36 cm 
- colore oro o rosso

9,90
€/pz

Offerta

Borsa acqua calda  
- soggetti assortiti  
- 34 x 18 cm

2
pezzi

19,90
€/pz

Offerta

T-shirt o 
leggings 
termici in 
microfibra 
elasticizzata 
traspirante 
- mis. donna: 
XS-L 
- mis. uomo: 
S-XL 
- colore nero 
con cuciture 
in contrasto

a partire da

Offerta
25,90

€/pz

Pigiama donna o 
uomo 
- mis. donna: S-XL 
- mis. uomo: M-XXL 
- fantasie natalizie 
assortite 
- disponibili anche 
pantofole abbinate a 
10,90 €

Offerta
24,90

€/pz
Tovaglia jaquard colore rosso 140 x 240 cm 
disponibile anche misura 140 x 180 cm a € 19,90  
e misura 140 x 320 cm a € 29,90
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 Offerta
 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

6,99
€/pz

Offerta

Cuscino sagomato Natale 
- personaggi assortiti

6,99
€/pz

Offerta
Plaid fantasie 
natalizie  
- 130 x 170 cm

14,90
€/pz

Offerta

Plaid 120 x 160 cm  
- personaggi morbido 
- 3 varianti

14,90
€/pz

Offerta

Maglieria donna 
con cashmere 
- mis.: S-XL 
- colori assortiti 
- disponibili: 
lupetto e maglia 
con scollo a 
barchetta

3,99
€/pz

Offerta
Calzino donna con cashmere 
- taglia unica 
- colori e fantasie assortiti 3,99

€/pz

Offerta

Slip donna o boxer 
uomo natalizi 
- taglie, colori e 
fantasie assortiti

a partire da

Offerta
7,99

€/pz

Tovaglia deco  
140 x 180 cm 
- 60% poliestere 40% cotone 
- 3 varianti 
Disponibile anche misura 120 x 160 cm a € 
5,99 e 140 x 240 cm a € 9,90

Offerta
24,90

€/pzPigiama uomo in 
punto Milano 
- mis.: M-XXL 
- modelli e colori 
assortiti

 Offerta



 Offerta
 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

Offerte valide dal 20 novembre al 4 dicembre 2025

Offerta
79,90

€/pz

Aspirapolvere  
senza filo 
- 150 W 
- 45 minuti di 
autonomia in 
modalità eco 
- 5 livelli di 
filtrazione 
- Sistema 
Easy Clean

Offerta
49,90

€/pz

Aerosol a pistone 
- Pratico supporto per 
ampolla 
- Funzionamento a rete 
- Nebulizza tutti 
i medicinali per 
aerosolterapia

Offerta
69,90

€/pz

Sistema stirante 
CareStyle IS1012BL 
- 2400 W 
- Piastra in 
superceramica 
- Tecnologia 
FreeGlide 3D 
- 3 settaggi della 
temperatura

Offerta
69,90

€/pz
Set skinroutine 3 in 1 
- Detergente per il viso 
- Dispositivo anti occhiaie 
- Massaggiatore con 
fototerapia
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 Offerta
 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

Olio auto Everyday 
Protection C3  
- 5W-30 
- 4 L 
-  benzina e diesel

Offerta
29,90

€/pz
Baule per esterno da 350 L 
lucchettabile  
- color grigio scuro  
- resistente all'acqua.  
- dimensioni 118,5 x 52 x H 56,8 cm

Offerta
22,90

€/pz

4 L

Sconto

30%
Ghiaccio Stop 
- spray antighiaccio 
- formato 750 ml

Sconto

20%
Accessori pulizia 
auto assortiti 9,90

€/pz

Offerta

Adblue  
- additivo per auto 10 L 
- con tappo versatore

Sconto

20%
Multiprese assortite 5,99

€/pz

Offerta

Pile Max AA-AAA 
- 10 pz 7,90

€/pz

Offerta

Doccetta con tubo 
flessibile

10 L



L’offerta è rivolta alle famiglie, pertanto non possono essere acquistati quantitativi non destinati al consumo familiare. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI.  
PREZZI E ARTICOLI VALIDI FINO AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. PER SALVAGUARDARE L’AMBIENTE, NON GETTATE QUESTO VOLANTINO PER TERRA - USATE GLI APPOSITI CONTENITORI - GRAZIE

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON- LINE

PER GLI ORARI DI APERTURA FERIALI E FESTIVI DEL TUO INTERSPAR VAI SU WWW.DESPAR.IT

SCARICA L’APP

SEGUICI SU

PEF C/18-31-85

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con
materia prima
di foreste gestite in
maniera sostenibile e
da fonti controllate

www.pefc.it

PADOVA 

C E N T R O  C O M M E R C I A L E

TENSEE

PADOVA         Via Pontevigodarzere, 2 - Tel. 049 8648431  

MESTRINO (PD) Via M. Polo 16 - Tel. 049 5089055 

ABANO T. (PD)  P.le Michelangelo, 28 - C. Comm. - Tel. 049 8600444 

ESTE (PD) Via Versori, 59 - Tel. 0429.55760
ADRIA (RO)  - P.le Rovigno, 28 - Tel 0426 21207

ROVIGO Viale Porta Adige - Tel. 0425 33253

FIESSO D’ARTICO (VE) Via Bellini, ang. Riviera del Brenta - Tel. 041 411733 

MESTRE (VE)   Parco comm. Terraglio, via Bella - Tel. 041 5040718

MESTRE (VE) Corso del Popolo, Ang. via Torino - Tel. 041 5311626

CONCORDIA SAGITTARIA (VE) Via San Pietro - Tel. 0421 394333

VICENZA         Via E. Gallo - Tel. 0444 327966

VICENZA         Viale del Mercato Nuovo, 50 - Tel. 0444 566446     

SCHIO (VI)  Via Lago Trasimeno, 11 - Tel. 0445 575444 

MONTEBELLUNA (TV) Loc. Caonada Via Schiavonesca Priula - Tel. 0423 604873

MONTECCHIO M. (VI) Via Turati, 1 - Tel. 0444 699305 

SAN MARTINO BUON ALBERGO (VR) Via Guaina - Tel. 045 990140

CONEGLIANO (TV) Via Borgo Porta - Tel. 0438 453093

CASIER (TV) Viale Pindemonte, Angolo Strada Terraglio - Tel. 0422 338298

PAESE (TV) Viale Biasuzzi, 28/32 - Tel. 0422 451055

Tutta l’eccellenza
per il tuo Natale

49,90
€/pz

Offerta

Cesto del 
Buon Natale 
Villa Guelfa11,99

€/pz

Offerta
Spumante Prosecco 
Valdobbiadene 
DOCG Superiore di 
Cartizze Dry 
Cantina Produttori di 
Valdobbiadene 
750 ml  - 15,99 €/L

Vitigno: Glera

6°C	 Flûte

Offerta promozionale valida Offerta promozionale valida dal 20 novembre al 31 dicembre 2025dal 20 novembre al 31 dicembre 2025

Ritira il Catalogo Ritira il Catalogo 
nel tuo punto nel tuo punto 

vendita di fiduciavendita di fiducia
o inquadra il QR Code o inquadra il QR Code 

per consultareper consultare
 il Catalogo On Line il Catalogo On Line


